
Приказ № 39-ОД

по МБОУДО «ДШИ № 2 им. Г.А. Шкала»
от 28.03. 2024 г.

«О создании приёмной комиссии по приему детей»
На основании Устава школы, лицензии и Положений «Правила приёма в МБОУ ДО «ДШИ № 2 им. 
Г.А. Шкала»», «Положение о приёмной комиссии в МБОУ ДО «ДШИ № 2 им. Г.А. Шкала»», 
решения педагогического совета № 4 от 27 марта 2024 г.

Приказываю:
1. Провести приемные испытания с 20.05 - 30.08.2024 года.
2. Создать приемную комиссию по приему детей в Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 2 им. Г.А. Шкала» в . 
следующем составе:
Председатель комиссии -  Подосёнова Илона Викторовна - директор школы;
Заместитель председателя комиссии -  Козина Елена Александровна-заместитель директора;
Секретарь комиссии Романова Е.С.
3. Сформировать комиссии по отбору детей:
Председатель комиссии -  Крохина Л.Б.

«Теоретические дисциплины»
Заместитель председателя -  Авдеева Н.Н.
Члены комиссии: Исламова Л.Н.
Горбунова Д.Е.

Романова Е.С.
«Фортепиано»

Заместитель председателя -  Курдакова Л.И 
Члены комиссии: Фёдорова Н.А.

Ахметшина М.Ф..
Бейлисон О.С.

«Народные инструменты»
Заместитель председателя -  Сягина И.В. 
Члены комиссии: Романова Е.С.
Авдеева Н.Н.
Халирахманова Р.Р.

«Живопись»
Заместитель председателя -  Кнышова Н.А. 
Члены комиссии: Нихоношина Н.И. 
Горбунова Д.Е.
Бейлисон О.С.


